

资产负债表

2017年6月30日

单位：江苏康缘集团有限责任公司

单位：元

资	合并数		母公司	
	期初数	期末数	期初数	期末数
流动资产：				
货币资金	816,213,005.19	794,539,359.89	365,278,706.26	457,194,610.60
交易性金融资产		48,065.35		48,065.35
应收票据	916,789,966.65	1,119,096,300.42	44,044,388.80	218,010,000.00
应收账款	1,656,035,298.64	1,801,732,377.05		
预付账款	184,586,358.11	59,840,454.15	34,142,185.21	26,014,078.71
应收利息	30,733,220.30	23,783,220.30	6,950,000.00	
应收股利				
其他应收款	1,244,468,142.11	958,826,105.93	1,459,831,745.02	1,408,914,142.68
存货	1,243,490,692.44	1,417,850,531.81		
一年内到期的非流动资产				
其他流动资产	222,585,467.56	21,277,722.98	201,000,000.00	
流动资产合计	6,314,902,151.00	6,196,994,137.88	2,111,247,025.29	2,110,180,897.34
非流动资产：				
可供出售金融资产	454,989,108.44	597,326,011.89	75,084,533.00	75,084,533.00
持有至到期投资				
长期应收款				
长期股权投资	5,093,302.30	5,093,302.30	1,518,869,846.48	1,532,561,129.88
投资性房地产	155,149,061.65	159,874,001.71	119,328,231.03	124,213,809.81
固定资产	2,066,726,963.41	2,035,265,020.05	64,731,548.47	49,538,070.45
在建工程	208,077,550.20	248,110,421.76		
工程物资				
固定资产清理				
生产性生物资产	7,241,395.51	7,012,869.12		
油气资产				
无形资产	469,934,392.15	480,529,677.51		
开发支出	69,585,000.00	69,585,000.00		
商誉	153,861,865.61	158,922,886.48		
长期待摊费用	7,324,575.51	90,019,710.01		24,528.30
递延所得税资产	19,056,267.52	31,909,167.26		
其他非流动资产	24,891,888.71	65,494,085.72		
非流动资产合计	3,641,931,371.01	3,949,142,153.81	1,778,014,158.98	1,781,422,071.44
资产总计	9,956,833,522.01	10,146,136,291.69	3,889,261,184.27	3,891,602,968.78

法定代表人：

萧伟

主管会计工作负责人：

赵昆仑

会计机构负责人：

李军

资产负债表(续)

2017年6月30日

单位：江苏康缘集团有限责任公司

单位：元

负债和所有者权益(或股东权益)	合并数		母公司	
	期初数	期末数	期初数	期末数
流动负债：				
短期借款	1,812,380,102.31	2,520,685,227.31	1,220,000,000.00	1,520,000,000.00
交易性金融负债				
应付票据	360,055,996.10	108,500,000.00	350,900,000.00	100,000,000.00
应付账款	855,979,303.19	755,306,377.02		
预收账款	105,218,254.82	92,661,670.66	47,308,679.80	45,061,955.40
应付职工薪酬	13,384,028.52	8,931,645.02	21,777.31	-29,176.38
应交税费	135,463,118.31	107,346,325.75	4,459,706.06	566,796.05
应付利息	6,612,067.29	971,240.28	1,739,600.00	
应付股利	24,833,584.47	8,437.50		
其他应付款	802,801,324.96	847,544,397.73	97,556,712.52	51,599,796.62
应付短期融资券				
一年内到期的非流动负债	63,100,000.00		18,100,000.00	
其他流动负债	1,101,371,352.17	814,451,381.95	801,371,352.17	812,864,776.03
流动负债合计	5,281,199,132.14	5,256,406,703.22	2,541,457,827.86	2,530,064,147.72
非流动负债：				
长期借款	402,900,000.00	396,950,000.00	321,400,000.00	315,450,000.00
应付债券	902,974,206.28	920,603,006.28	902,974,206.28	920,603,006.28
长期应付款				
专项应付款	22,111,359.30	21,840,921.00		
递延收益	82,729,133.61	79,064,172.44		
递延所得税负债	36,963,294.95	41,031,217.46		
其他长期负债				
长期负债合计	1,447,677,994.14	1,459,489,317.18	1,224,374,206.28	1,236,053,006.28
负债合计	6,728,877,126.28	6,715,896,020.40	3,765,832,034.14	3,766,117,154.00
股东权益：				
股本	150,000,000.00	150,000,000.00	150,000,000.00	150,000,000.00
资本公积	41,668,580.54	41,668,580.54	2,342,795.27	2,342,795.27
减：库存股				
盈余公积	4,246,794.89	4,246,794.89	4,246,794.89	4,246,794.89
其他综合收益	77,848,737.46	88,319,323.86		
未分配利润	445,364,803.90	510,535,617.73	-33,160,440.03	-31,103,775.38
归属于母公司所有者权益	719,128,916.79	794,770,317.02	123,429,150.13	125,485,814.78
少数股东权益	2,508,827,478.94	2,635,469,954.27		
股东权益合计	3,227,956,395.73	3,430,240,271.29	123,429,150.13	125,485,814.78
负债及股东权益总计	9,956,833,522.01	10,146,136,291.69	3,889,261,184.27	3,891,602,968.78

法定代表人：

萧伟

主管会计工作负责人：

赵昆仑

会计机构负责人：

李军

利润及利润分配表

2017年1-6月

单位：江苏康缘集团有限责任公司

单位：元

项目	合并数		母公司	
	本年实际数	上年同期数	本年实际数	上年同期数
一、营业收入	3,334,232,102.03	2,920,296,100.56	40,631,666.16	47,590,153.61
减：营业成本	1,836,358,391.46	1,589,566,773.28	4,983,578.08	
营业税金及附加	39,799,352.89	27,716,351.05	1,830,299.89	183,926.78
销售费用	858,105,145.39	716,517,106.80		
管理费用	308,368,625.28	273,935,976.43	12,702,443.14	12,975,072.22
财务费用	109,809,745.22	100,864,657.10	73,313,360.80	58,794,263.60
资产减值损失	-1,313,142.38	-378,468.40		
加：公允价值变动净收益				
投资收益	5,968,205.78	3,674,631.85	15,410,264.28	26,968,905.85
其中：对联营企业和合营企业的投资收益				
二、营业利润	189,072,189.95	215,748,336.15	-36,787,751.47	2,605,796.86
加：营业外收入	51,462,944.07	10,494,241.57	39,636,945.30	447,500.00
减：营业外支出	3,706,486.06	168,825.78	792,529.18	
其中：非流动资产处置净值				
三、利润总额	236,828,647.96	226,073,751.94	2,056,664.65	3,053,296.86
减：所得税费用	45,015,358.80	40,886,169.85		
四、净利润	191,813,289.16	185,187,582.09	2,056,664.65	3,053,296.86
其中：归属于母公司所有者收益	65,170,813.83	48,309,519.98		
少数股东收益	126,642,475.33	136,878,062.11		

法定代表人：

萧伟

主管会计工作负责人：

赵昆仑

会计机构负责人：

李军

现金流量表


2017年1-6月

单位：江苏康缘集团有限责任公司

单位：元

项目	合并数		母公司	
	本年实际数	上年同期数	本年实际数	上年同期数
一、经营活动产生的现金流量：				
销售商品、提供劳务收到的现金	3,322,514,121.97	3,142,983,457.81	500,000.00	3,750,000.00
收到的税费返还	268,585.11	2,000,495.93		
收到的其他与经营活动有关的现金	739,720,749.39	791,111,470.98	315,295,588.58	354,731,136.73
现金流入小计	4,062,503,456.47	3,936,095,424.72	315,795,588.58	358,481,136.73
购买商品、接受劳务支付的现金	1,782,853,675.01	1,648,321,621.02		
支付给职工以及为职工支付的现金	246,809,964.20	219,439,968.66	8,445,074.16	7,932,937.31
支付的各项税费	336,801,603.16	335,938,272.62	7,528,715.94	712,982.85
支付的其他与经营活动有关的现金	1,550,024,234.26	1,197,113,809.15	341,872,575.22	330,025,730.28
现金流出小计	3,916,489,476.63	3,400,813,671.45	357,846,365.32	338,671,650.44
经营活动产生的现金流量净额	146,013,979.84	535,281,753.27	-42,050,776.74	19,809,486.29
二、投资活动产生的现金流量：				
收回投资所收到的现金	122,433,723.78	57,000,000.00	1,083,723.78	6,000,000.00
取得投资收益所收到的现金	9,890,491.42	1,303,825.80	19,835,766.76	945,552.83
处置固定资产、无形资产和其他长期资产而收回的现金净额	24,639,934.50	1,602,794.00	20,539,504.50	1,600,000.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	11,016,892.28			
收到的其他与投资活动有关的现金	5,673,347.98	5,378,260.27		
现金流入小计	173,654,389.96	65,284,880.07	41,458,995.04	8,545,552.83
购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金	175,847,669.98	373,031,173.16	6,119,087.38	21,254,645.17
投资所支付的现金	276,563,097.06	350,551,718.14	13,908,097.06	281,051,718.14
支付的其他与投资活动有关的现金	8,169,641.07			
现金流出小计	460,580,408.11	723,582,891.30	20,027,184.44	302,306,363.31
投资活动产生的现金流量净额	-286,926,018.15	-658,298,011.23	21,431,810.60	-293,760,810.48
三、筹资活动产生的现金流量：				
吸收投资所收到的现金	32,000,000.00	1,000,000.00		
借款所收到的现金	1,784,500,000.00	1,898,157,967.29	400,000,000.00	350,000,000.00
收到的其他与筹资活动有关的现金	299,103,000.00	1,495,666,600.00	299,103,000.00	1,495,666,600.00
现金流入小计	2,115,603,000.00	3,394,824,567.29	699,103,000.00	1,845,666,600.00
偿还债务所支付的现金	1,766,707,460.13	2,905,583,293.98	424,050,000.00	1,474,050,000.00
分配股利、利润或偿还利息所支付的	102,606,658.94	110,537,849.98	45,354,652.59	58,183,572.10
支付的其他与筹资活动有关的现金	110,144,573.89	67,019,323.27	94,563,476.93	51,519,323.27
现金流出小计	1,979,458,692.96	3,083,140,467.23	563,968,129.52	1,583,752,895.37
筹资活动产生的现金流量净额	136,144,307.04	311,684,100.06	135,134,870.48	261,913,704.63
四、汇率变动对现金的影响	-1,178.38	4,808.51		
五、现金及现金等价物净增加额	-4,768,909.65	188,672,650.61	114,515,904.34	-12,037,619.56

法定代表人：



主管会计工作负责人：



会计机构负责人：

